
 

 

 

Tidtabell Viktoriaskolan läsåret 2023/2024 
 

 

     Kontaktuppgifter: 

                                        Skolskjutsansvarig:  Trafikplanerare Samhällsbyggnad, telefon: 0511-38 68 02 
                                        E-post: skolskjuts@skara.se 

     Skolskjutsentreprenör: Larssons Buss – 076-390 71 59     
 

 
2023-10-30 

Från skolan FREDAGAR  

Larssons Buss 3, Tur 600 

Viktoriaskolan ................... 12.30 
Skattegården .................... 12.37 
Skäggatorp ....................... 12.40 
Händene ........................... 12.47 
Fornstugan ....................... 12.54 
Synnerby kyrka ................. 12.59 
Infart Skallmeja ................. 13.07 
Rangelgärdet .................... 13.15 

 

Larssons Buss 8, Tur 620  

Viktoriaskolan. .................. 12.20 
Stenum gamla affär .......... 12.33 
Viglunda ........................... 12.52 
Vrå .................................... 13.03 

 

Larssons Buss 5, Tur 610 

Viktoriaskolan ................... 12.30 
Promillevägen ................... 12.39 
Blombacka ........................ 12.48 
Vinköl bygdegård .............. 12.58 
Nolgården ......................... 13.03 
 
 

Linjetrafik Västtrafik 

158 Marum/ Ardala/ Vinköl  
103 Ardala 
212 Tubbetorp/ Eggby/ Istrum 
211 Tubbetorp/ Sommarland/ N Lundby 
202 Götene/ Lundsbrunn/ Skara 
200 Varnhem/ Axvall 
200 Lidköping 
203 Falköping 

 


